
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 квітня 2023 року № 2356

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі 

змінами), та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний 

банк України" як уповноваженого банку від 14.04.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 

додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

24 квітня 2023 року №  2356

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи - 

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 939TTA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАЙСТЕР 
МІЛК"

905 850,00
47

2. 115GOT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАРТНЕР К"

8 000 000,00 47

3. 045FZS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЖИТОМИРСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ 
ЗАВОД"

7 462 558,00

47

4. 348DKW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕБУС 
МАНУФАКТУРА"

6 913 834,00
46

5. 165RLO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО 
ПЛЮС"

2 240 000,00
46

6. 390SAY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАВОД 
ЕЛЕКТРОНПОБУТПРИЛАД"

3 500 000,00
46

7. 462EKO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕВІС ГРУП"

2 433 200,00 46

8. 376ADI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКА ФІРМА 
"ТРЮФФ РОЯЛ"

8 000 000,00

46



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

9. 098GUX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАСТІОН-БЦ"

2 157 722,00 45

10. 902AMT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ПРИЗМА-14 "

8 000 000,00 45

11. 604KNA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛКАН"

8 000 000,00 45

12. 661LDK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІСКОТТІ"

7 721 945,00 45

13. 999FJG ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ДІАР"

2 217 390,00
45

14. 631OPC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНСТАЛПЛАСТ"

6 825 000,00
43

15. 200OXX ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ГАРМОНІЯ-2000"

8 000 000,00 43

16. 040ALY ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"КРАЄВИД ПОЛТАВЩИНИ"

1 123 500,00 43

17. 994LVR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АККОРД 
ІМПОРТ"

8 000 000,00
43

18. 391VCL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЗЕНЗЕЛІВСЬКЕ"

4 340 000,00
42

19. 437HQB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАНЕЖ-
ДЕКОР"

1 811 040,00
42

20. 103DND ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ КРАМАР ЛТД"

7 976 080,00
42

21. 866QFY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКИЙ 
ЗАВОД ПТО"

1 590 000,00
42

22. 161XMC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПІУС 
КОНСАЛТ"

8 000 000,00
41

23. 658OEU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ПЕЛ"

6 157 250,00 41

24. 547KAU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАМ АГРО"

5 186 470,00 40

25. 237DER ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ АЛКОМ"

1 094 072,00
39

26. 714CWN ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
РИКУН АНАТОЛІЙ ПАНАСОВИЧ

7 605 404,00 39



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

27. 585PYA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО 
ВІНДОУС"

8 000 000,00
39

28. 832HGC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛУЦЬКСПЕЦБУД"

7 136 500,00
38

29. 055LEC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "К.ТЕКС"

8 000 000,00 38

30. 662NFI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРАРНА 
КОМПАНІЯ "ЕКО-ПАРК"

8 000 000,00
37

31. 858KAE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРАЙМ 
СНЕК"

3 100 000,00
37

32. 990VHM ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПРИЛУЦЬКИЙ ВАЛЕРІЙ ЮРІЙОВИЧ

4 250 000,00
37

33. 208QXJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗІГРІВАЙ"

7 606 570,00 37

34. 905QMF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЛАМЕТ 
ЗАХІД"

4 673 363,00
37

35. 814CFO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДА ПРОМ"

5 507 160,00 37

36. 184NKI ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ФОРТУНА - АГРО Д"

8 000 000,00 37

37. 736OER ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
ЛИСЯНСЬКОГО МИКОЛИ 
ВОЛОДИМИРОВИЧА

3 000 000,00
36

38. 893LXM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М’ЯСНИЙ 
ДВІР "ЮВІЛЕЙНИЙ"

8 000 000,00
36

39. 567WAB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МОЛОКОЗАВОД №1"

7 239 834,00
35

40. 736WBD ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"КРЕАТИВ АГРО"

1 015 000,00 35

41. 845DVJ ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНА "

7 805 700,00
35

42. 896FWK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛИВАРНО-
ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ 
"ПРОМГРУП"

5 250 000,00

35

43. 330FTJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР "ФОРЕЛЬ"

8 000 000,00
35



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

44. 333BHS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦАРИЧАНСЬКИЙ ЗАВОД 
МІНЕРАЛЬНОЇ ВОДИ"

8 000 000,00

35

45. 123PKN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОЛЬТЕНЕРДЖІ"

3 887 158,00
34

46. 954ONK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
"ТРІУМФ АГРО"

8 000 000,00
33

47. 436XCL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МИРГОРОДСЬКА ОЛІЯ"

429 240,00
33

48. 160ZLA ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ТУРБОГАЗ"

7 957 877,00 33

49. 183ORG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РАТНІВСЬКИЙ МОЛОКОЗАВОД"

7 764 000,00
33

50. 080LWJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧАНТА 
МАУНТ"

8 000 000,00
32

51. 078HBB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВО-
ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ "ПОЛІМЕР 
УКРАЇНА""

4 782 048,00

32

52. 185JDI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАК АГРО"

7 998 675,00 32

53. 664DDM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛАВЕНЕРГОПРОМ"

1 500 000,00
31

54. 571IQO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАСЛЯНА"

8 000 000,00 31

РАЗОМ, ГРН. 306 164 440,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


